

# Trust Forwarding A/S

Kystvejen 40  
DK-2770 Kastrup

CVR-nr. 25 67 41 62

**Årsrapport 2020/21** (01-11-2020..31-10-2021)

Generalforsamling afholdt  
den 26. april 2022

---

Uffe Krempel  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Ledelsens påtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2 - 4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse for 1. november 2020 - 31. oktober 2021	10
Balance pr. 31. oktober 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	13
Noter	14 -15

## Virksomhedsoplysninger

**Trust Forwarding A/S**

Kystvejen 40  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 25 67 41 62  
Hjemstedskommune: Tårnby

Telefon: 3232 4488  
Internet: *www.trustforwarding.dk*  
E-mail: trustcph@sas.dk

**Bestyrelse:**

Max Stenborg Knagge (Formand)  
Jesper Skov Hansen  
Uffe Krempel

**Direktion:**

Søren Støvhase Nørsø

**Revision:**

KPMG P/S  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er salg af expeditionsydelser. Selskabet har betydelig samhandel med SAS Cargo Group A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Perioden 1. november 2020 - 31. oktober 2021 har været stærkt præget af den globale COVID19 pandemi og de deraf følgende udfordringer i de globale forsyningskæder, hvilket har betydet en markant påvirkning af virksomhedens aktiviteter, specielt indenfor luffragten.

Virksomheden har dog formået, at holde omsætningen stabilt på samme niveau som året før trods et stærkt første "pre-COVID19" kvartal i 2020. De seneste måneder har vist stigende aktiviteter indenfor alle virksomhedens service tilbud og kvartal 3 og 4 i indeværende år, viser en markant øgning i aktiviteten sammenlignet med samme periode året før. Det er primært eksisterende kunder der trader op, men det er også tilgang af nye kunder der stimulerer udviklingen.

Årets resultat for perioden 1. november 2020 - 31. oktober 2021 er et overskud på TDKK 1.213 (2019/20: TDKK - 8.847), hvilket, er i linje med ledelsens forventninger og må betegnes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. oktober 2021 TDKK 9.185 (31. oktober 2020: TDKK 7.972).

### Kapitalberedskab

Selskabets primære kapitalberedskab består af interne koncernmellemværender som udgjorde DKK 9 mio. pr. 31. oktober 2021. SAS koncernens likvide midler udgjorde i sidste perioderegnskab (31. januar 2022) DKK 2,4 mia. Det forventes, at efterspørgslen efter flyrejser gradvist øges i året og der forventes positivt cash flow i den resterende del af regnskabsåret. Baseret herpå, er det SAS' ledelsens vurdering, at koncernens likviditet er tilstrækkelig for som minimum de kommende 12 måneder. Baseret herpå vurderer ledelsen i Trust Forwarding A/S, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til brug for regnskabslæggelsen for året 2020/21.

### Forventet udvikling

Situationen omkring COVID19 forventes at forsætte i 2022.

Markedet for Luft- og Søfragt forventes således forsat, at være præget af stærk konkurrence og manglende fragt kapacitet i markedet, hvilket vil presse markedets priserne op. Den manglende fragt kapacitet i markedet kan medvirke til en lavere stigningstakt i aktiviteterne, men de stigende markedspriser samt en god pipeline og fokus på ny- og mersalg i virksomhedens strategiske segmenter styrker forventningen om en stigende omsætning i 2022.

Trust Forwarding forventer således at opnå sine ambitiøse salgs budgetter dels, via et øget samarbejde med virksomhedens internationale partnere og dels via større fokus på det Nordiske- og Europæiske Express marked. Endvidere forventes stigningen i omsætningen fra eksisterende kunder, som vi har set over de seneste måneder, at forsætte i 2022.

Trust Forwarding A/S forsætter med at fokusere på digitaliseringen af virksomheden, dels med IT aktiviteter der skal stimulere den kommercielle udvikling og skabe nye omsætningsområder, dels med IT aktiviteter der skal optimere produktions apparatet og optimere virksomhedens indtjening.

Den globale COVID19 situation har samtidigt åbnet muligheder for udvikling af produkter og services, der ligger inden for virksomhedens strategiske industri segmenter - f.eks. tidskritiske og special løsninger - hvilket yderligere styrker forventningen om en stigende omsætning i 2022. Resultatet for 2022 forventes at være på niveau med 2021.



## Resultatopgørelse

1. november 2020 - 31. oktober 2021

		2020/21	2019/20
	Note	†DKK	†DKK
Nettoomsætning		32.573	33.889
Driftsindtægter	2	142	1.037
Eksterne omkostninger		(24.435)	(30.707)
Personaleomkostninger	3	(6.680)	(9.196)
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.600</b>	<b>(4.978)</b>
Finansielle indtægter	4	39	71
Finansielle omkostninger	5	(83)	(29)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.555</b>	<b>(4.936)</b>
Skat af årets resultat	6	(342)	(3.911)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.213</b>	<b>(8.847)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		1.213	(8.847)
<b>Disponeret i alt</b>		<b>1.213</b>	<b>(8.847)</b>

## Balance

31. oktober, 2021

	Note	2020/21 tDKK	2019/20 tDKK
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg		3.052	2.564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.808	4.235
Udsudte skatteaktiver	7	205	2.829
Andre tilgodehavender		82	121
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.249	0
Periodeafgrænsningsposter		106	483
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.502</b>	<b>10.232</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>224</b>	<b>30</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.726</b>	<b>10.262</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.726</b>	<b>10.262</b>

## Balance

31. oktober, 2021

	Note	2020/21 tDKK	2019/20 tDKK
<b>Passiver</b>			
Aktiekapital	8	17.000	17.000
Overført resultat		-7.815	-9.028
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.185</b>	<b>7.972</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		519	368
Leverandørgæld		998	1.179
Anden gæld		2.024	743
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.541</b>	<b>2.290</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.541</b>	<b>2.290</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.726</b>	<b>10.262</b>
Kapitalberedskab	1		
Leje- og leasingforpligtelser samt kautions- og eventualforpligtelser	9-10		
Koncernforhold	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Aktie- kapital t.kr.</b>	<b>Overført resultat t.kr.</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01.11.2019	17.000	(181)	16.819
Årets resultat	0	(8.847)	(8.847)
<b>Egenkapital 31.10.2020</b>	<b>17.000</b>	<b>(9.028)</b>	<b>7.972</b>
Egenkapital 01.11.2020	17.000	(9.028)	7.972
Årets resultat	0	1.213	1.213
<b>Egenkapital 31.10.2021</b>	<b>17.000</b>	<b>(7.815)</b>	<b>9.185</b>

## Noter

### 1 Kapitalberedskab

Selskabets primære kapitalberedskab består af interne koncernmellemværender som udgjorde DKK 9 mio. pr. 31. oktober 2021. SAS koncernens likvide midler udgjorde i sidste perioderegnskab (31. januar 2022) DKK 2,4 mia. Det forventes, at efterspørgslen efter flyrejser gradvist øges i året og der forventes positivt cash flow i den resterende del af regnskabsåret. Baseret herpå, er det SAS' ledelsens vurdering, at koncernens likviditet er tilstrækkelig for som minimum de kommende 12 måneder. Baseret herpå vurderer ledelsen i Trust Forwarding A/S, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til brug for regnskabslæggelsen for året 2020/21.

	2020/21 tDKK	2019/20 tDKK
<b>2 Andre indtægter</b>		
Kompensation faste omkostninger	0	285
Lønkomensation	142	751
<b>I alt</b>	<b>142</b>	<b>1.037</b>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-6.892	-7.867
Pensionsbidrag	-696	-702
Andre sociale omkostninger	-154	-200
Øvrige personaleomkostninger	1.063	-426
<b>I alt</b>	<b>-6.680</b>	<b>-9.196</b>
<b>Gennemsnitligt antal medarbejdere</b>	<b>12</b>	<b>16</b>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Rente fra tilknyttede virksomheder	33	0
Rente og kursreguleringer i øvrigt	5	71
<b>I alt</b>	<b>39</b>	<b>71</b>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Rente til tilknyttede virksomheder	-0	-2
Rente og kursreguleringer i øvrigt	-83	-27
<b>I alt</b>	<b>-83</b>	<b>-29</b>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Skatterefusion vedrørende sambeskatning	2.282	1.414
Ændring af udskudt skat	-2.624	-1.208
Nedskrivning af skatteaktiv	0	-4.117
<b>I alt</b>	<b>-342</b>	<b>-3.911</b>



	2020/21 tDKK	2019/20 tDKK
<b>7 Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv fordeler sig på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	899	899
Hensat til tab på debitorer	9	9
Fremførbart underskud	4.293	6.917
Nedskrivning af skatteaktiv	-4.996	-4.996
<b>I alt</b>	<b>205</b>	<b>2.829</b>

#### 8 Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 170.000 aktier a 100 DKK.

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser i aktiekapitalen de seneste 5 år.

#### 9 Leje- og Leasingforpligtelser

For årene frem til 2023 er indgået operationelle leje- og leasingaftaler vedrørende husleje og leasing af biler

De samlede omkostninger udgør:

Husleje og biler	1.522	1.441
Heraf lejeforpligtelser overfor koncernforbundne selskaber	1.118	934

#### 10 Kautions- og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med SAS Danmark A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Moderselskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede koncernselskaber (SAS Konsortiet, Amager Strandvej 392, 2770 Kastrup, Trust Forwarding A/S m.fl.) for den samlede momsforpligtelse samt for pålignet A-skat, ATP m.v.

#### 11 Koncernforhold

Trust Forwarding A/S indgår i koncernregnskabet for SAS AB, Stockholm. Koncernregnskabet er tilgængeligt på [www.scandinavian.se](http://www.scandinavian.se), som er selskabets ultimative moderselskab. Det umiddelbare moderselskab, SAS Cargo Group A/S, udarbejder ikke koncernregnskab.